
SADRŽAJ

I.  OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE PRIMOŠTEN .....................................................................2

II. NAČELNIK OPĆINE PRIMOŠTEN ..................................................................................5

III. Komunalno poduzeće BUCAVAC d.o.o. ............................................................................6

IV. TURISTIČKA ZAJEDNICA OPĆINE PRIMOŠTEN ........................................................6

SLUŽBENI VJESNIK
OP INE PRIMOŠTEN

SLUŽBENO GLASILO OP INE PRIMOŠTEN

____________________

REGISTAR
PRAVNIH PROPISA I DRUGIH AKATA OBJAVLJENIH U 

“SLUŽBENOM VJESNIKU OPĆINE PRIMOŠTEN” U 2022. GODINI
(1 - 9)

stranica



REGISTAR ZA 2022. GODINU  -  SLUŽBENI VJESNIK OPĆINE PRIMOŠTENStranica 2

I.
OPĆINSKO VIJEĆE 

OPĆINE PRIMOŠTEN
       
1. Zaključak o prihvaćanju polugodišnjeg izv-

ještaja o radu načelnika od 1.srpnja  do 31. prosinca 
2021.godine, KLASA: 023-01/22-01/1; UR.BROJ: 
2182/02-01-22-1, .....................................(br. 2., str. 3)

2. Zaključak o prihvaćanju izvješća o sklopljenim 
ugovorima jednostavne i javne nabave za 2021., KLA-
SA: 402-08/22-01/01; URBROJ: 2182/02-01-22-1, ....
...............................................................(br. 2., str. 10)

3. Zaključak o donošenju prethodne suglasnosti 
na izmjene i dopune Pravilnika o radu Dječjeg vrtića 
Općine Primošten, KLASA:601-02/22-01/01; UR-
BROJ:2182/02-01-22-1, ........................(br. 2., str. 10)

4. Zaključak o donošenju prethodne suglasnosti na 
izmjenu i dopunu Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu 
i načinu rada Dječjeg vrtića Općine Primošten, KLA-
SA:601-02/22-01/02; URBROJ:2182/02-01-22-1, ......
...............................................................(br. 2., str. 10)

5. Odluka o imenovanu ravnateljice Dječjeg vrtića 
Općine Primošten, KLASA:350-02/21-01/01; UR-
BROJ:2182/02-01-22-5, ........................(br. 2., str. 11)

6. Odluka o izmjeni i dopuni Odluke o izradi III. 
Izmjena i dopuna Urbanističkog plana uređenja šireg 
područja naselja Primošten, KLASA:021-01/22-01/01; 
URBROJ:2182/02-01-22-1, ..................(br. 2., str. 11)

7. Odluka o davanju suglasnosti na izbor direk-
torice Primošten odvodnje d.o.o., KLASA: 119-01/22-
01/01; UR.BROJ: 2182/02-0-22-1, .......(br. 2., str. 12)

8. Odluka o pokretanju postupka izrade Plana raz-
voja Općine Primošten za razdoblje 2022.-2028. go-
dine, KLASA:402-08/21-03/39; UR.BROJ: 2182/02-
01-22-1, .................................................(br. 2., str. 12)

9. Etički kodeks nositelja političkih dužnosti u 
Općini Primošten, KLASA: 302-02/22-02/01; UR-
BROJ: 2182/02-01-22-1, .......................(br. 2., str. 13)

10. Odluka o izmjeni i dopuni Godišnjeg plana up-
ravljanja pomorskim dobrom za 2022. godine, KLA-
SA:023-01/22-01/01; URBROJ:2182/02-021-22-1, ....
...............................................................(br. 2., str. 15)

11. Zaključak o prihvaćanju izvješća o sklapanju 
ostalih ugovora za 2021. godinu, KLASA: 934-01/21-
03/03; URBROJ: 2182/02-01-22-2, ......(br. 2., str. 16)

12. Odluka  o fi nancijskoj pomoći, KLASA: 402-
08/22-01/02; URBROJ: 2182/02-01-22-1, ...................
...............................................................(br. 2., str. 16)

13. ODLUKA o davanju suglasnosti na  imeno-
vanju direktora trgovačkog društva Bucavac d.o.o. na 
mandat do imenovanja novog direktora po javnom nat-
ječaju za izbor direktora, KLASA:363-02/22-01/01; 
Urbroj:2182/02-01-22-1, .........................(br. 3., str. 2)

14. ODLUKA o davanju suglasnosti na  imenovan-
ju direktora trgovačkog društva Bucavac d.o.o., KLA-
SA:363-02/22-01/02; URBROJ: 2182/02-01-22-1, .....
.................................................................(br. 3., str. 2)

15. ODLUKA o izgradnji zida radi zaštite dijela 
nekretnine čest.zem. 19666/2 K.O. Primošten, KLA-
SA:361-02/22-01/01; URBROJ: 2182/02-02-22-1, .....
.................................................................(br. 3., str. 2)

16. ODLUKA o prihvaćanju Odluke o I. izmjeni 
i dopuni Odluke o broju i vrsti stipendija u školskoj i 
akademskoj godini 2021./2022., KLASA: 604-02/22-
01/01; URBROJ: 2182/02-01-22-1, ........(br. 3., str. 4)

17. ODLUKA o I. izmjenama i dopunama Odluke 
o naknadama za korištenje javnih površina, KLASA: 
372-05/22-01/01; URBROJ: 2182/02-01-22-1,............
.................................................................(br. 3., str. 4)

18. ODLUKA o dodjeli nagrade Općine Primošten 
Karmeli Makelja, KLASA: 621-01/22-01/01; UR-
BROJ: 2182/02-01-22-1, ......................... (br. 4., str. 2)

19. ODLUKA o prihvaćanju godišnjeg izvješća o 
izvršenju proračuna Općine Primošten za razdoblje 
od 01.01.2021. do 31.12.2021. godine, KLASA: 400-
05/22-01/01; URBROJ: 2182/02-01-22-01, ................  
................................................................. (br. 4., str. 2)

20. ODLUKA o prihvaćanju Izvješća o izvršenju 
programa građenja objekata i uređaja komunalne in-
frastrukture, KLASA: 400-05/22-01/02; URBROJ: 
2182/02-01-22-01, ................................. (br. 4., str. 40)

21. ODLUKA o prihvaćanju Izvješća o izvršenju 
programa održavanja objekata i uređaja komunalne 
infrastrukture, KLASA: 400-05/22-01/03; URBROJ: 
2182/02-01-22-01, ................................. (br. 4., str. 47)

22. ODLUKA o prihvaćanju Izvješća o izvršenju 
programa javnih potreba u socijalnoj zaštiti, KLASA: 
400-05/22-01/04; URBROJ: 2182/02-01-22-01,.........  
............................................................... (br. 4., str. 50)

23. ODLUKA o prihvaćanju Izvješća o izvršen-
ju programa javnih potreba u kulturi, KLASA: 400-
05/22-01/05; URBROJ: 2182/02-01-22-01,  ...............  
............................................................... (br. 4., str. 53)

24. ODLUKA o prihvaćanju Izvješća o izvršen-
ju programa javnih potreba u sportu, KLASA: 400-
05/22-01/05; URBROJ: 2182/02-01-22-01, ................
............................................................... (br. 4., str. 55)

25. Odluka o donošenju Izmjena i dopuna Urban-
ističkog plana uređenja Aurora, KLASA: 350-02/21-



REGISTAR ZA 2022. GODINU  -  SLUŽBENI VJESNIK OPĆINE PRIMOŠTEN   Stranica 3

01/04; URBROJ:2182-2-01-22-78, ......... (br. 5., str. 3)

26. Odluka o izradi Izmjena i dopuna Urbanis-
tičkog plana uređenja Ugostiteljsko -turističke zone 
Huljerat -Bajina Draga T3, KLASA:350-02/22-01/01; 
URBROJ:2182-2-01-22-1, ...................... (br. 5., str. 3)

27. Odluka o  davanju prijedloga za imenovanje 
mrtvozornika koji će utvrđivati nastup smrti, vrijeme i 
uzrok smrti umrlih izvan zdravstvene ustanove za po-
dručje Općine Primošten, KLASA: 501-01/22-03/03; 
URBROJ: 2182-2-22-03-1, ..................... (br. 5., str. 5)

28. Zaključak o donošenju prethodne suglasnosti 
na Izmjene i dopune Pravilnika o radu Dječjeg vrtića 
Općine Primošten, KLASA:601-02/22-01/01; UR-
BROJ:2182-02-01-22-1, .......................... (br. 5., str. 6)

29. Zaključak o donošenu prethodne suglasnosti na 
izmjenu i dopunu Pravilnika o   unutarnjem ustrojstvu 
i načinu rada Dječjeg vrtića Općine Primošten, KLA-
SA:601-02/22-01/02; URBROJ:2182-02-01-22-1, ......
................................................................. (br. 5., str. 6)

30. Odluka o imenovanju članova Upravnog vijeća 
Dječjeg vrtića Općine Primošten, KLASA: 601-02/22-
01/01; URBROJ: 2182-2-01-22-1, .......... (br. 5., str. 6)

31. Zaključak o donošenju suglasnosti na Odlu-
ku o upisu djece za 2022/2023.Dječjeg vrtića 
Općine Primošten, KLASA:601-02/22-01/01; UR-
BROJ:2182-02-01-22-1, .......................... (br. 5., str. 7)

32. Odluka o odstupanju broja parkirališnih mjesta 
za gradski hotel u Ulici bana Josipa Jelačića 17, 22 
202 Primošten, KLASA:350-02/22-01/02; URBROJ: 
2182-02-01-22-1, .................................... (br. 5., str. 7)

33. Odluka o djelomičnom fi nanciranju redovitog 
poslovanja - oprema za visoko tlačni perač, KLASA: 
402-07/22-03/06; URBROJ: 2182-2-02-22-2, .............
................................................................. (br. 5., str. 7)

34. Zaključak  o primanju na znanje godišnjeg fi -
nancijskog izvješća za 2021.godinu za Bucavac d.o.o., 
KLASA: 400-01/22-01/01; URBROJ: 2182-2-01-22-
1, .............................................................. (br. 5., str. 8)

35. Zaključak o davanju na znanje Općinskom vi-
jeću Odluke o davanju suglasnosti na VII. Izmjene i 
dopune Pravilnika o radu komunalnog poduzeća Bu-
cavac d.o.o. , te Odluke o davanju suglasnosti skupš-
tine društva na VII. Izmjene i dopune pravilnika o 
radu Bucavca d.o.o., KLASA: 951-01/22-01/01; UR-
BROJ:2182-2-01-22-1, ............................ (br. 5., str. 8) 

36. Zaključak o davanju na znanje Općinskom vi-
jeću Odluke o davanju suglasnosti na VIII. Izmjene i 
dopune Pravilnika o radu komunalnog poduzeća Bu-
cavac d.o.o. (osnovica za obračun) plaće zaposlenika 
Bucavac d.o.o., KLASA: 400-01/22-01/02; URBROJ:  

2182-02-01-22-1, .................................... (br. 5., str. 9)

37. Zaključak o davanju na znanje Općinskom vi-
jeću Odluke odavanju suglasnosti Izmjenu i dopunu 
Pravilnika o Organizacijskoj strukturi  i sistematizaci-
ju radnih mjesta Bucavac d.o.o., KLASA: 951-01/22-
01/02; URBROJ:  2182-2-01-22-1, ......... (br. 5., str. 9)

38. Zaključak primanju na znanje fi nancijskog izv-
ješća neovisnog revizora za 2021. godinu za Primošten 
odvodnju d.o.o., KLASA:400-01/22-01/03; URBROJ: 
2182-2-01-22-1, ...................................... (br. 5., str. 9)

39. Odluka o davanju naknadne suglasnosti za fi nan-
ciranje svečanog ručka povodom obilježavanja blag-
dana gospe od Loreta i dana Općine Primošten, KLA-
SA: 335-05/22-01/01; URBROJ:2182-2-01-22-1, .......
............................................................... (br. 5., str. 10)

40. Zaključak o davanju na znanje da je sklopljen 
Ugovor o zakupu poslovnog prostora između Općine 
Primošten i Ordinacije opće medicine Anite Vladović 
dr. med., KLASA: 940-01/22-01/01; URBROJ: 2182-
2-01-22-1, .............................................. (br. 5., str. 10) 

41. Zaključak o prihvaćanju Izvještaja o radu 
načelnika Općine Primošten od 1. siječnja do 30.lipnja 
2022. godine, KLASA: 023-01/22-01/2; UR.BROJ: 
2182-2-01-22-1, .................................... (br. 5., str. 10)

42. Odluka o izmjeni i dopuni odluke o naknada za 
javne površine, KLASA: 372-01/22-01/01; URBROJ: 
2182-2-01-22-1, .................................... (br. 5., str. 19)

43. Zaključak o prihvaćanu povećanja  koefi cijenta 
za plaće DVD-a Primošten, KLASA:821-02/22-01/1; 
URBROJ:2182-02-01-22-1, .................. (br. 5., str. 19)

44. Zaključak o prihvaćanju polugodišnjeg fi -
nancijskog  izvješća za Dječji vrtić Općine Primošten, 
KLASA: 402-08/22-01/01; UR.BROJ: 2182-02-01-
22-1, ...................................................... (br. 5., str. 19)

45. Zaključak o prihvaćanju polugodišnjeg fi -
nancijskog izvještaja Narodne knjižnice i čitaonice dr. 
Ante Starčević, KLASA: 402-07/22-01/01; UR.BROJ: 
2182-02-01-22-1, .................................. (br. 5., str. 20)  

46. Odluka o povećanju osnovice za obračun plaće 
djelatnika Dječjeg vrtića Općine Primošten  u iznosu 
od 5%, KLASA: 602-02/22-01/01, URBROJ: 2182-2-
01-22-1, ................................................. (br. 5., str. 20)

47. Odluka o raspisivanju natječaja za prodaju dije-
la čes. zem. 2067 k.o Primošten i  dijela čes.zem.2068 
k.o. Primošten (Nova Riva), KLASA: 944-01/22-
03/01; URBROJ: 2182-2-01-22-1, ........ (br. 5., str. 20)

48. ODLUKA o prihvaćanju polugodišnjeg izv-
ještaja o izvršenju proračuna Općine Primošten za 
razdoblje od 1.1. 2022. do 30.06.2022. godine, KLA-
SA: 400-04/22-03/01; URBROJ: 2182-2-01-2-1, .......  



REGISTAR ZA 2022. GODINU  -  SLUŽBENI VJESNIK OPĆINE PRIMOŠTENStranica 4

................................................................. (br. 6., str. 2)

49. ZAKLJUČAK o prihvaćanju povećanja cijena 
građevinskog materijal i proizvoda za rekonstrukciju 
Doma za stare i nemoćne, KLASA:363-05/22-01/05; 
UR.BROJ: 2182-2-01-22-1, .................. (br. 6., str. 37)

50. ODLUKA o zaduženju Općine Primošten, 
KLASA:403-02/22-01/01; URBROJ:2182-2-01-22-1, 
............................................................... (br. 6., str. 38) 

51.ODLUKA o uređenju Splitske ulice na području 
Kremika i spajanje s šetnicom, KLASA: 340-01/22-
03/05; URBROJ:2182-2-01-22-1, ......... (br. 6., str. 38)

52. ZAKLJUČAK o stavljanju van snage zaključ-
ka o zahtjevu Primoštena d.d. za  oslobađanjem od 
plaćanja  komunalnog doprinosa, KLASA: 361-01/22-
01/1; URBROJ: 2182-2-01-22-1, ............ (br. 7., str. 2)

53. ODLUKA o zahtjevu za oslobađanjem plaćanja 
komunalnog doprinosa u sklopu postupka legalizacije, 
KLASA:361-01/22-01/01; URBROJ:2182-2-01-22-1,  
................................................................. (br. 7., str. 2)

54. ODLUKA o I. Izmjenama i dopunama Pro-
grama održavanja objekta i uređaja komunalne infras-
trukture Općine Primošten za 2022. godinu, KLASA: 
361-01/21-01/02; UR. BROJ: 2182-2-01-22-2, ..........  
................................................................. (br. 7., str. 2)

55. IZMJENA odluke o davanju zajma Konjuška 
d.o.o. iz Primoštena, KLASA: 403-02/21-03/01; UR. 
BROJ: 2182-2-01-22-2, ........................... (br. 7., str. 3)

56.ODLUKA o II. izmjenama i dopunama Pro-
grama održavanja objekta i uređaja komunalne infra-
strukture Općine Primošten za 2022.godinu, KLASA: 
361-01/21-01/02; UR. BROJ: 2182-2-01-22-3, ..........  
................................................................. (br. 8., str. 2)

57. I. IZMJENA I DOPUNA Proračuna Općine 
Primošten za 2022. godine, KLASA:400-06/22-01/05; 
UR. BROJ:2182-2-01-22-1, .................... (br. 9., str. 3) 

58. I. IZMJENE I DOPUNE Odluke o izvršen-
ju proračuna za  Općinu Primošten za 2022. godine, 
KLASA: 400-06/22-01/04; UR.BROJ: 2182-2-01-22-
1, ............................................................ (br. 9., str. 38)

59. I. IZMJENE I DOPUNE Programa građenja  
objekata i uređaja komunalne infrastrukture, KLASA: 
400-06/22-01/05; UR. BROJ: 2182-2-01-22-1, ...........
............................................................... (br. 9., str. 41) 

 60. II. IZMJENE I DOPUNE Programa održavan-
ja objekta i uređenja komunalne infrastrukture Općine 
Primošten za 2022. godinu, KLASA:400-06/22-01/06; 
URBROJ:2182-2-01-22-1, .................... (br. 9., str. 48)

61. I. IZMJENE I DOPUNE Programa u kul-
turi Općine Primošten za 2022. godinu, KLA-

SA:400-06/22-01/08; UR.BROJ: 2182-2-01-22-1, .....
............................................................... (br. 9., str. 50)

62. I. IZMJENE I DOPUNE Programa u sportu za 
2022. godine, KLASA:400-06/22-01/07; UR.BROJ: 
2182-2-01-22-1, .................................... (br. 9., str. 52) 

63. I. IZMJENE I DOPUNE Programa socijalne 
zaštite u Općini Primošten za 2022. godinu, KLA-
SA:400-06/22-01/09; UR.BROJ: 2182-2-01-22-1, .....
............................................................... (br. 9., str. 54) 

64. PRORAČUN Općine Primošten za 2023. go-
dine i projekcije  za 2024. 2025. godine sa obrazlo-
ženjem, KLASA: 400-06/22-01/12; UR. BROJ:2182-
2-01-22-1, .............................................. (br. 9., str. 57)

65. ODLUKA o izvršenju proračuna Općine Pri-
mošten za 2023. godinu, KLASA:400-06/22-01/12; 
UR.BROJ:2182-2-01-22-1, ................... (br. 9., str. 74)

66. PLAN razvojnih programa za 2023. go-
dine s projekcijama za 2024. i 2025. godine, KLA-
SA:400-06/22-01/13; UR. BROJ:2182-2-01-22-1, .....
............................................................... (br. 9., str. 77)

67. PROGRAM građenja objekta i uređaja komu-
nalne infrastrukture Općine Primošten za 2023. go-
dine, KLASA: 400-06/22-01/14; UR. BROJ: 2182-2-
01-22-1, ................................................. (br. 9., str. 79)

68. PROGRAM održavanja objekta i uređaja ko-
munalne infrastrukture Općine Primošten za 2023. 
godine, KLASA: 400-06/22-01/15; UR. BROJ:2182-
2-01-22-1, .............................................. (br. 9., str. 84)

69. PROGRAM javnih potreba u kulturi Općine 
Primoštenu 2023. godine, KLASA: 400-06/22-01/17; 
UR.BROJ:2182-2-01-22-1, ................... (br. 9., str. 87)

70. PROGRAM javnih potreba u sportu Općine 
Primošten u 2023. godine, KLASA: 400-06/22-01/16; 
UR.BROJ: 2182-2-01-22-1, .................. (br. 9., str. 90)

 71. PROGRAM javnih potreba u socijalnoj zašti-
ti Općine Primošten za 2023. godinu, KLASA: 400-
06/22-01/17; UR.BROJ: 2182-2-01-22-1, ....................
............................................................... (br. 9., str. 91)

72. PROGRAM o utrošku sredstava naknade za 
zadržavanje nezakonito izrađenih zgrada u Općini Pri-
mošten za 2023. godine, KLASA:400-06/22-01/19; 
URBROJ:2182-2-22-01-1, .................... (br. 9., str. 93)

73. ODLUKA o djelomičnom fi nanciranju redo-
vitog poslovanja komunalnog poduzeća „Primošten 
odvodnje“ d.o.o. za 2023. godinu, KLASA: 402-
07/22-013/07; URBROJ: 2182-2-01-22-1, ..................
............................................................... (br. 9., str. 93)

74. ODLUKA o raspoređivanju sredstava za re-
dovito  godišnje fi nanciranje političkih stranka zas-
tupljenih u Općinskom vijeću Općine Primošten za 



REGISTAR ZA 2022. GODINU  -  SLUŽBENI VJESNIK OPĆINE PRIMOŠTEN   Stranica 5

2023. godinu, KLASA: 402-08/22-01/01; URBROJ: 
2182-2-01-22-1, .................................... (br. 9., str. 94)

75. ODLUKA o usvajanju Strategije upravljanja 
imovinom u vlasništvu Općine Primošten za razdoblje 
od 2022. do 2028. godine, KLASA:406-04/22-01/01; 
URBROJ:2182-2-01-22-1, .................... (br. 9., str. 95)

76. ODLUKA o donošenju Procijene rizika od ve-
likih nesreća za područje Općine Primošten od 2022. 
do 2026. godine, KLASA:810-03/22-01/03; UR-
BROJ:2182-2-01-22-3, .......................... (br. 9., str. 95)

77. GODIŠNJI PLAN upravljanja pomorskim do-
brom na području Općine Primošten  za 2023. godinu, 
KLASA: 934-01/22-03/02; URBROJ: 2182-2-02-22-
1, ............................................................ (br. 9., str. 96)

78. ZAKLJUČAK o davanju prethodne suglasno-
sti na Statut Dječjeg vrtića Općine Primošten, KLA-
SA:601-02/22-03/13; URBROJ: 2182-2-01-22-2, .......
............................................................... (br. 9., str. 99)

79. ZAKLJUČAK o prihvaćanju Godišnjeg izv-
ješće o ostvarivanju Godišnjeg plana i Programa rada 
Dječjeg vrtića Općine Primošten za pedagošku godi-
nu  2021/2022. godinu, KLASA:601-02/22-01/09; 
UR.BROJ: 2182-2-01-22-1, ................ (br. 9., str. 100)

80.  ZAKLJUČAK o prihvaćanju Godišnjeg pla-
na i programa rada Dječjeg vrtića Općine Primošten 
za pedagošku godinu 2022/2023. godine, KLA-
SA:601-02/22-01/10; UR.BROJ: 2182-2-01-22-1, .....
............................................................. (br. 9., str. 100) 

81. ZAKLJUČAK o prihvaćanju Kurikuluma 
Dječjeg vrtića Općine Primošten  za razdoblje od pet 
godina, KLASA:601-02/22-01/16; UR.BROJ: 2182-
2-1-04-22-1, ........................................ (br. 9., str. 101)

82. ODLUKA  za povećanja osnovice za obračun 
plaće djelatnika Dječjeg vrtića Općina Primošten, 
KLASA: 602-02/22-03/15; URBROJ: 2182-2-01-22-
1, .......................................................... (br. 9., str. 101) 

83. ODLUKA o prihvaćanju zahtjeva za obro-
čnim plaćanjem dugovanja po osnovi najma poslov-
nog prostora, KLASA: 372-03/22-01/01; UR-
BROJ:2182-2-01-22-1, ........................ (br. 9., str. 102)

84. ODLUKA o prihvaćanju zahtjeva za subven-
cioniranje Dječjeg vrtića, KLASA: 601-01/22-01/01; 
URBROJ:2182-2-01-22-1, .................. (br. 9., str. 102) 

85. I. IZMJENA I DOPUNA utroška sredstava 
naknade za zadržavanja nezakonito izgrađenih zgrada 
u Općini Primošten, KLASA:400-06/22-01/10; UR-
BROJ:2182-2-01-22-1, ........................ (br. 9., str. 103)

86. ODLUKA o raspodjeli rezultata u 2021. godi-
ni, KLASA:400-06/22-01/20; UR. BROJ:2182-2-01-
22-1, .................................................... (br. 9., str. 103) 

87. ODLUKA o načinu korištenja viška prihoda u 
2023. godini, KLASA: 400-06/22-01/21; UR.BROJ: 
2182-2-01-22-1, .................................. (br. 9., str. 104)

88.ODLUKA o visini stipendija učenika i studena-
ta sa područja Općine Primošten za  2022/2023. godi-
nu, KLASA: 604-02/22-03/01; URBROJ: 2182-2-01-
22-1, .................................................... (br. 9., str. 105)

89. ODLUKA o redovitom fi nanciranju Puhačkog 
orkestra „Primošten” za 2023. godinu, KLASA: 402-
04/22-01/01; URBROJ: 2182-2-01-22-1, .....................
............................................................. (br. 9., str. 105)

____________________
 

II.
NAČELNIK

OPĆINE PRIMOŠTEN

1. Izvješće o izvršenju Godišnjeg plana upravljanja 
pomorskim dobrom  na području Općine Primošten za 
2021. godinu, KLASA: 934-01/22-02/01; URBROJ: 
2182/02-02-22-1, ...................................(br. 2., str. 17)

2. PLAN klasifi kacijskih oznaka i brojčanih 
oznaka ustrojstvenih jedinica i službenih osoba u 
uredskom poslovanju Općine Primošten, KLA-
SA:035-02/22-01/1; URBROJ:2182/02-02-22-1, .......
...............................................................(br. 2., str. 17)

3. IZVJEŠĆE o provedbi Plana gospodarenja otpa-
dom Općine Primošten za 2021. godinu ......................
...............................................................(br. 2., str. 29)

4. ODLUKA o I. izmjeni i dopuni Odluke o bro-
ju i vrsti stipendija u školskoj i akademskoj godini 
2021/2022., KLASA: 604-02/21-02/01; URRBROJ: 
2182/02-02-22-01, ...................................(br. 3., str. 5)

5. ODLUKA o ukidanju Odluke o izuzimanju od 
sudjelovanja i postupanja u predmetima i postupcima 
s trgovačkim društvom ‘’Prima Centar’’ d.o.o., KLA-
SA: 008-04/20-02/1, URBROJ: 2182/02-02-20-1 od 
dana 02. ožujka 2020. godine, KLASA: 008-04/20-
02/1; URBROJ: 2182-2-02-22-02, ........ (br. 5., str. 21)

6. Rješenje o imenovanju povjerenika i zamjenika 
povjerenika Civilne zaštite Općine Primošten, KLA-
SA:810-01/222-02/01; URBROJ:2182/02-02-22-02, ..
............................................................... (br. 5., str. 22)

7. Plan vježbi civilne zaštite, KLASA: 810-08/21-
01/01; URBROJ: 2182/02-02-22-1, ...... (br. 5., str. 23)

 8. Suglasnost na cjenik zakupa prostora na javnim 
tržnicama na području Općine Primošten, KLASA: 



REGISTAR ZA 2022. GODINU  -  SLUŽBENI VJESNIK OPĆINE PRIMOŠTENStranica 6

III.
Komunalno poduzeće 

BUCAVAC d.o.o.
1. ODLUKA o imenovanju direktora trgovačkog 

društva Bucavac d.o.o. na mandat do imenovanja no-
vog direktora po javnom natječaju za izbor direktora, 
Ur.broj: 29/22, .........................................(br. 3., str. 5)

2. ODLUKA o raspisivanju natječaja za direk-
tora trgovačkog društva Bucavac, d.o.o. društva s 
ograničenom odgovornošću za obavljanje komunalnih 
djelatnosti, Ur.broj: 30/22, ......................(br. 3., str. 6)

3. ODLUKA o opozivu direktora trgovačkog društ-
va Bucavac d.o.o. , Ur.broj: 33/22 ...........(br. 3., str. 7)

4. ODLUKA o imenovanju direktora trgovačkog 
društva Bucavac, d.o.o., Ur.broj: 35/22,  .....................
.................................................................(br. 3., str. 7)

5. Odluka skupštine društva i cjenik za usluge 
parkiranja, Ur. broj: 45/2022, ................ (br. 5., str. 24)

6. Odluka skupštine i cjenik za zakup prodajnog 
mjesta na zelenoj tržnici, Ur. broj: 44/2022, ................
............................................................... (br. 5., str. 26)

____________________

IV.
TURISTIČKA ZAJEDNICA 

OPĆINE PRIMOŠTEN

1. I. Izmjene i dopune Statuta Turističke zajednice 
Općine Primošten .................................... (br. 1., str. 2)

____________________

372-01/22-01/02; URBROJ: 2182-2-01-22-1, ............
............................................................... (br. 5., str. 23) 

9. Suglasnost na cjenik komunalne usluge parkiran-
ja na uređenim javnim površinama na području Općine 
Primošten, KLASA: 372-01/22-01/03; URBROJ: 
2182-2-01-22-1, .................................... (br. 5., str. 24)

10. ODLUKA o sudjelovanju  Općine Primošten 
u predmetima i postupcima sa trgovačkim društvima 
„Prima centar d.o.o.“, KLASA: 008-03/22-02/01; UR-
BROJ: 2182-2-02-22-1, ......................... (br. 6., str. 39)

11. ODLUKA o planu djelovanja civilne zaštite 
za Općinu Primošten, KLASA:810-01/22-02/02; UR-
BROJ:2182-2-22-02-01, ...................... (br. 9., str. 106)

12. ODLUKA o  osnovici za obračun plaće službe-
nika Jedinstvenog upravnog odjela Općine Primošten, 
KLASA: 120-01/22-02/01; URBROJ: 2182-2-02-22-
1, .......................................................... (br. 9., str. 106) 

13. II. IZMJENE I DOPUNE Plana nabave za 
roba, radova, usluga za 2022. godinu, KLASA: 406-
01/22-02/01; UR.BROJ: 2182-2-02-22-3, ...................
............................................................. (br. 9., str. 107) 

14. III. IZMJENA I DOPUNE Plana nabave za 
robu, radove, usluge za 2022. godinu, KLASA: 406-
01/22-02/01; UR.BROJ:2182-2-02-22-4, ....................
............................................................. (br. 9., str. 108)

15. PLAN prijema u službu za 2023. godinu, KLA-
SA: 112-01/22-03/01; URBROJ:  2182-2-02-22-1, .....
............................................................. (br. 9., str. 109)

____________________



REGISTAR ZA 2022. GODINU  -  SLUŽBENI VJESNIK OPĆINE PRIMOŠTEN   Stranica 7



REGISTAR ZA 2022. GODINU  -  SLUŽBENI VJESNIK OPĆINE PRIMOŠTENStranica 8

Izdavač: OPĆINA PRIMOŠTEN, Sv. Josipa 7, 22202 PRIMOŠTEN
Uređuje: Stipe Petrina, tel. 022/571-900, fax: 022/571-902

www.primosten.hr, info@primosten.hr
Tisak: PRINT MALENICA j.d.o.o., Šibenik


